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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202047J

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit Momentum Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga Prokop Mima, Zona 
Kadastrale 3292, Nr Pasurie 107/49+2-N13 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e shoqerive te tjera tregetare, duke i blere apo 

themeluar nga fillimi. Kryerjen e investimeve per rritjen e 
fitimeve tek te gjitha shoqerite ku Momentum Group Sh.p.k 
disponon aksione, kuota ose asete. Marrjen e te drejtes se 
perfaqesimit nga shoqeri qe veprojne jashte ose brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise per territorin e 
Republikes se Shqiperise. Investimin ne fusha te ndryshme, 
nepermjet shoqerive ku Momentum Group Sh.p.k eshte 
pronar ose bashkepronar si hidrokarburet, ndertimi, turizmi, 
brokerimi, marketing online te cilat perfaqesojne perkatesisht 
sherbimet Reklama & Marredhenieve me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me promovimin e shitjeve & Eventeve, 
pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Zhvillim software ne te gjitha platformat 
per web, desktop, mobile etj duke perfshire proceset e 
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analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
sigurimi jetes ose sendeve, energjia. Shendetesia, hoteleria, 
bare e restorante catering (ushqime me porosi ne sasi te 
caktuara nga pale te treta), punesimi per te trete. Sherbime 
printimi materialesh te ndryshme si pankarta, pamfleta, 
fletushka etj. Publikime letrare apo te cdo zhanri (me 
perjashtim te atyre qe nuk lejohen nga legjislacioni 
shqipetar) Trajnime ne fushen e marketingut dhe operimit te 
paisjeve te printimit, Agjensi Turistike, Real Estate, investim 
i drejtperdrejt nga Momentum Groaupp Sh.p.k ne te gjitha 
fushat e tregetise te lejuara nga ligji.
Flladi Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlladiMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ndrek Luca, Pallati Hawai, Kulla 1, Kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia bashkiake nr.5, rruga Prokop Mima, pallati 
"Pajtoni", Kati 2 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 9, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Momentum Group, "Casa Mokador", Eden 
Breeze, Mokador by Momentum
E-Mail: endritpupuleku89@gmail.com  
Telefon: 0696542819  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2A71F-94FC-4F2D-A28F-824FEC8C4271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF20C0B-CCD2-4B8C-B056-93EC0D929914
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355242-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360173-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Shtimi i emrit tregtar 
"Casa Mocador".
Emri Tregtar ishte            ("Momentum Group")          u be            ("Momentum Group, 
"Casa Mokador"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, rruga Prokop Mima, pallati "Pajtoni", Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368564-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.10.2019 për hapje të një adrese dytësore dhe shtimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Momentum Group, "Casa Mokador"")          u be            
("Momentum Group, "Casa Mokador",  Eden Breeze")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ndrek Luca, Pallati Hawai, Kulla 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08794D-7B4F-40D3-B336-DBFCBBF132A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B2C7F1-035E-49FD-9038-4DC3D0FC2D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6552E-B982-447D-BA9D-5EC24735267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6552E-B982-447D-BA9D-5EC24735267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754BE613-C120-433D-A360-F3A62C4A308B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FD7A9-B04C-4463-AE12-84C59CAD5D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D2BDD7-DAC5-4F8B-88E2-B9024D34ED02
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-391655-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("Momentum Group, "Casa Mokador",  Eden Breeze")          u be            
("Momentum Group, "Casa Mokador", Eden Breeze, Mokador by Momentum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 9, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D2BDD7-DAC5-4F8B-88E2-B9024D34ED02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACBBC2-BF25-4D02-A1FD-F02DEF0B0785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8792D-6903-440A-9FF1-05B10B01C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8792D-6903-440A-9FF1-05B10B01C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F9972-919A-4FDE-99BE-28EAC3F36747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA4665-E6B9-4407-B332-B29E7F2B2C11

